LIüO
Na §iessão de:

2r to.v

N' 6s ll Jc t+

PROTOCOLO

s^Lfu_ü rlp4-
,., Oct : L/i

Proieto De Decreto I,egislativo
Proieto De Resol

Estado de Mato Grosso

LEITURA NÂ SESSêr}
LC,l t Vrvtr I rn vr-y.lnÜ
' Z> I oA l7âzf

Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro

Presidente da Câmara

Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma

regimental, seia encaminhado expediente a Exma'
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com

cópia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e

Logística, Westey de Sousa Lopes, consubstanciado na

seg u i nte P ro p osi,ção Pl ená ri A:

Temática: Soticitar o reparo/conserto da ponte da Comunidade Colônia da Salvação,

localizada na Zona Rural de Cáceres.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

solicitar o reparo/conserto da ponte da Comuni.d.a4e Colônia da SalvaÇão,

localizada na Zona Rural de Cáceres.

A referida ponte está em péssimo estado (conforme imagem anexa) e

por isso precisa ser recuperada em caráter de urgência, para evitar que ocorram

acidentes; sendo oportuno ressaltar que no local há relevante movimentação diária de

veÍculos, como Ônibus escolar.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco

diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração.

Atenciosamente,

H.-
MARCOS RIBEIRO

PSDB

Cáceres/MT, 16 10812021

APROVADO
Na Sessão de:

Rua Coronel José Dulce .tqrin. com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'210'056

Fone:(65)g223-t707 site:https://www'caceres'ml'leg'brl

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Rua Coronel José Dulce .tqrin. com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'210'056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www,caceres'mt'leg'br/

..i:11.rln:.i,i

M